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Brandinformation 
Tillgänglig och viktig information delades ut redan i lördag förmiddags om 
de omfattande bränderna föreningen hade drabbats av. Vi kommer att dela 
ut mer information så fort vi vet något. 
 
Skyltar i fruktträden 
Visst skulle man vilja erbjuda besökare och förbipasserande att plocka sig 
ett äpple eller ett par körsbär, när nu träden står så nära servitutet. Tyvärr 
betraktar utomstående våra träd som ingående i allemansrätten. ”Det står 
inte någonstans att det är privat”, sa en person, som var utrustad med påsar, 
spannar och en vagn, när hen påmindes om att äppelplockningen inte var 
önskvärd. Det är skälet till att PRIVAT-skyltarna nu hänger i träden igen. 
 
Kom gärna ihåg att det bor närmare 200 vuxna och barn i föreningen. Det 
är alltså ganska många som får dela på fruktträden. Kom också ihåg att vi 
som bor här är mer än välkomna att plocka av frukten! Kanske inte för 
hela vinterförrådet av körsbärssaft eller plommonsylt, dock. Tänk på dina 
grannar! 
 
Ansvarsområden 
Sommaren prunkar liksom de flesta ansvarsområdena. Du som vet med dig 
att du har en rabatt att sköta men inte gör det, titta till den! Alternativet kan 
vara att föreningen lägger igen rabatten och lägger ut täckbark eller 
liknande. Samtidigt gläder vi oss åt alla välskötta rabatter och allt arbete 
som lats ner där! 
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Häckar 
Flera uteplatser omhägnas av häckar. De ger lä och skyddar mot insyn – 
men de får inte hindra grannarnas tillgång till utblick över föreningen. 
Häckar får inte vara högre än ca 180 cm, vilket också meddelats i ett 
tidigare Högtrycket. 
 
Gångfart 
På gångarna i föreningen är det tillåtet att köra med olika fordon. Hur 
skicklig man än är eller hur bråttom man än har, är det ändå olämpligt att 
köra fort. Det är i första hand små barn och andra levande varelser som 
bestämmer hastigheten inom föreningen. Gångfart beräknas till 6-8 km/tim, 
och fortare än så behöver det inte gå inom föreningen. 
 
Parkering 
Det kan vara frestande att låta bli att köra in bilen i garaget ”när man bara 
ska” ett eller annat en liten stund. Det är tillåtet att köra in bilen vid 
transporter och sjuktransporter, men den ska direkt köras ut till egen 
biluppställningsplats. Boende i föreningen som upptäcker att någon har 
ställt sin bil på ens parkeringsplats, kan ringa Aimo Park på det 
telefonnummer som finns på skyltar vid alla infarter. Styrelsen anmäler 
bilar som står felaktigt på föreningens område. Aimo Park kommer ganska 
fort efter anmälningen och utfärdar parkeringsanmärkning. 
 

  
Kommande sammanträden 
Nästkommande sammanträden hålls 9/8 och 6/9. Skrivelser måste vara 
styrelsen tillhanda senast en vecka före sammanträdet för att kunna 
behandlas.  
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